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. Krav, som man paa Forhaancl. vidste var 
홢 forgæves. \  : 

Justitsmillisteren (Alberti): Jeg for- 
staar godt, at det ærede Medlem for Ring- 
sted (Zahle) ikke føler Trang til at stille 
et saadant Krav til mig/-' thi Still elsen af 
et saadant Krav til mig : er i ; sig selv 
ganske;: overflødig. Naar  det ærede Med- 
lem siger I at jeg skal kaste et Blik paa 
det '  ærede Medlem for Københavns :\1te 
Valgkreds (Hammerich), som jeg nylig har 
anbefalet ved Valget, saa ved jeg ikke, 
hvad det ærede Medlem 'sigter til, jeg har 
aldrig anbefalet det ærede Medlem fot Kø- 
benhavns 6te Valgkreds til noget som helst 
.Valg, aldrig. v  

: Formanden: Jeg u virkelig hen- 
stille, om ærede Medlemm er ikke ville 
finde, at den Debat vi ere komne ind paa, 
ligger langt, langt borte fra  den Sag, vi 

<. 홢 forhandl'éi-'.^..'-Eolketingisniiail'détt for Aar- 
hus Amts 2den Valgkreds (Sabroe) har 
Ordet for en kort Bemærkning. 

Sabroe; Den højtærede Justitsminister 
gjorde nogle Bemærkninger om : Partifæl- 
ler, der ikke Öpfýldte deres Pligt, idet  de 
blot vare Partifæller af Navn, men ikke 
af Gavn. Jeg erindrer, at der i det Blad, 
som den højtærede Justitsminister udgiver, 
og for hvis Indhold han paa en Maæde 

, , bærer det moralske Ansvar, navnlig-' i dén  
senere .Tid har staaet en Række Artikler 
om Fagforeningstyranm, og man har for- 
søgt at gøre . gældende, at det var en For- 
brydelse af Socialdemokratiet og fagfor -  
eningerne at forlange, at man indenfor 
Fagforeningerne skulde, være gode Kamme- 
rater. Men hvad er det  den ærede Ju- 
stitsminister forlanger af det ærede Med- 
lem for홢 Ringsted (Zahle) og andre af 
den ærede Justitsministers tidligere Parti- 
fæller . . .  ; 

:: Formanden: Jeg maa dog anmode 
om ikke at fortsætte; med denne Debat, 
den tager jo en ganske ubegrænset Tid. 

Sabroe: . . .  Den højtærede Justits- 
minister har gentagne Gärigesaavel; i sit 
Blad som i sine Taler forlangt blind Un- 
derkastelse af Venstrereformpartiets Med- 
lemmer, ikke overfor Venstres Principper, 
men overfor sin egen hellige og ukrænke- 
lige P e r s o n .  V ' V 

Justits:m,híisteren (Alberti): Jeg skal 
1- . ,, blot : overfor det ærede Medlem sige, at 

jeg li ar ikke forlangte noget som helst i 
mit Blad. Jeg læser hver Morgen det 
Blad med ganske overordentlig stor For- 
nøjelse og mener, at det er et ganske for- 
træffeligt og udmærket Blad, men jeg ved 
ikke;-:f hvad der staar i Bladet, før det 
kommer mig i Hænde om Morgenen og 
ikke en Smule før det ærede Medlem, thi 
jeg gaar : ud fra, ; at han ogsaa som sin 
allerførste Gerning læser dette Blad om 
Morgenen. 

Sabroe: Maa jeg bede om Ordet for 
en kort Bemærkning ? 

Formanden: Hvis det er om Blaà> 
spørgsmåålet, vil jeg nægte det ærede Med- 
lem Ordet. 

. Sabroe: Nej, det er ikke ;-om Blad- 
spørgsmaalet. ; 홢 

ormanden: Det ærede Medlem har 
Ordet for en kort Bemærkning. 

S a b r o e :  Jeg gaar altsaa ud fra/ at 
efter de .Udtalelser, der faldt fra den højt- 
ærede Justitsminister, misbilliger han i høj 
G-rad dé Udtalelser, der ere fremkomne 
saavel her som der om Fagforeningstyran- 
niét.1 : Anderledes kunde hans Ord ikke 
opfattes '  . .  (Formanden ringer). 

홢 \  1 Justitsministeren (Alberti): Det ærede 
Medlem, har ikke nogen Grund til at sige, 
at jeg har misbilliget :noget; jeg har tvært- 
imod sagt, at dette Blad, som han sigter 홢, 
til, læser jeg hver eneste Dag med ganske 
ualmindelig stor Fornøjelse. 

Formanden: Det ærede Medlem for 
Sorø Amts 1ste Valgkreds (Zahle) har Or- 
det for ,:,-eii kort Bemærkning. 

Za le Jeg skal blot gøre den .Be- 
mærkning, at saa har den højtærede Ju- 
stitsminister læst Dannebrog" med stor 
Fornøjélse, da dette Blad bragte. et Bil- 
lede af det ærede Medlem for Københavns 
6te Valgkreds (Hammerich) og indeholdt 
en stærk Anbefaling af dennes Kandidatur 
til Borgerrepræsentantvalget. 

Formanden:  Hermed maa korte Be- 
mærkninger og lange Udtalelser af den 
.Art :være sluttede. Det ærede Medlem for 
;Ödense Amts 5te Valgkreds; (Slerrgerik) 
har Ordet for en kort Bemæj kning 


